



Obec Holubice

Tel.: 517 375 275, 683 51 Holubice 61

e-mail : obec@holubiceou.cz DS : 3qubk5y

**Pan
Martin Ambros
664 17 Tetčice**

Naše č.j.: 224/2017/Hol

V Holubicích 29.3.2017

Věc : Informace ve smyslu zákona č.106 .

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělují následující údaje o nakládání s odpady v obci:

Ad1) Obec má celkem 410 čísel popisných, ze kterých je 1 x za 14 dnů odvážen tuhý komunální odpad v popelnících. Výše poplatků je 450 Kč/osoba/rok. Firmy sídlící v obci si zajišťují odvoz odpadů samostatně na základě smluv s odvozovou firmou.

Ad2)

- Obec má 9 sběrných míst na obci, sběrný dvůr nemáme
- Kontejnery na sběrných místech máme na papír, sklo, plasty a BIO odpad
- Celkem máme na obci 4 ks kontejnerů na sklo bílé

6 ks „ na sklo směs

24 ks „ na plasty

10 ks „ na papír

13 ks „ BIO odpad

2 ks „ textil

7 ks „ komunální odpad (u bytových domů a ZŠ)

Elektroodpad se sbírá do nádoby na obecním úřadě a odesílá na REMA Systém a.s.

Ad3) Všechny kontejnery jsou ve vlastnictví odvozové firmy.

AD4) Svozová společnost je AVE CZ, odpadové hospodářství s.r.o.

Ing.Jiří Pindryč
místostarosta obce Holubice

